
Kupní smlouva
č. smlouvy Kupujícího: 079/OI-Str/19-Ře 

č. smlouvy Prodávajícího: 052019

I.
Smluvní strany

Kupující: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Zastoupen:
IČO:

- ředitel SSMSK
00095711

DIČ: CZ00095711
Zapsán v OR: vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Pověřen k jednání ve věcech technických, realizace zakázky:

(dále jen Kupující) 
a

Zastoupena: 
Tel: 
E-mail:

Prodávající:
IČ:

A-TEC servis s.r.o.
25357069

DIČ:
Zapsán:

CZ25357069
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14817

Se sídlem: Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen Prodávající)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a ve vzájemném konsenzu uzavírají tuto kupní 
smlouvu (dále jen Smlouva).

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat jeden kus nového nepoužitého jednoúčelového 
samosběru - zametače SCARAB MAGNUM M65T na podvozku IVECO EUROCARGO ML 160E22 (dále jen 
„Předmět koupě“).

2. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 
Součásti dodávky jsou veškeré dokumenty nezbytné k provozu a nerušenému užívání dle platných a 
účinných obecně závazných právních předpisů, včetně návodu k použití v českém jazyce apod. Kupující se 
zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu za podmínek stanovených touto Smlouvou kupní 
cenu

IV.

Doba plněni, předání a převzetí
1. Termín dodání je do 180 dnů po nabytí účinnosti této kupní smlouvy.
2. Místem předání Předmětu koupě je středisko kupujícího na adrese: SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 

1877/4, 733 01 Karviná. Při dodávce na místo plnění budou doloženy příslušné doklady ke zboží.

1/6



3. Prodávající vyzve kupujícího k předání Předmětu koupě minimálně 2 (dva) pracovní dny předem. O předání a 
převzetí bezvadného Předmětu koupě se zavazují smluvní strany sepsat předávací protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu
b) dokladů předávaných s vozidlem
c) zjevných jakostních vlastností vozidla

V.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje Předmět koupě řádně a včas převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je v českých korunách je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 4 210 000,-Kč

DPH 21% 884 100,-Kč

Cena celkem 5 094 100,- Kč

3. Kupní cena je pevná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo předání,
případné clo, daně, pojištění a jakékoliv další poplatky spojené s dodávkou zboží.

VI.

Platební podmínky
1. Zálohové platby nejsou připuštěny.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 13a 
obchodního zákoníku (dále jen „faktura“).

3. Platba převodním příkazem na základě faktury do 30 dnů od doručení faktury na příslušné středisko.
4. Fakturační adresa: SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná.

VII.
Jakost, záruka a vady

1. Smluvní strany se dohodly na dodání nového a nepoužitého Předmětu koupě.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu na Předmět koupě záruku v délce 12 měsíců od předání Předmětu koupě.
3. Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení, na údržbu Předmětu koupě, na vady vzniklé užíváním 

Předmětu koupě v rozporu s pokyny obsaženými v návodu k použití Předmětu koupě a na vady vzniklé 
v důsledku poškození vozidla třetími osobami nebo poškozením vozidla v důsledku havárie či nahodilé 
události.

4. Kupující se zavazuje písemně sdělit prodávajícímu každou záruční vadu Předmětu koupě, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.

5. Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození a krádež.

Vlil.
Sankční ujednání

1. Kupující je oprávněn žádat od Prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním předmětu koupě, smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny bez DPH nedodaného množství za každý den prodlení.

2. Nebude-li cena předmětu koupě uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

IX.
Všeobecné podmínky

1. V případě dodávky jiného zboží, než je předmětem této Smlouvy je Kupující oprávněn neuhradit 
Prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení.

2/6



2. Prodávající zodpovídá za vady dodaných strojních celků. Kupující je oprávněn před převzetím zboží 
zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad může odmítnout zboží převzít, případně 
může vadné zboží po převzetí vrátit Prodávajícímu na jeho náklady. Tím není dotčeno právo Kupujícího 
uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní dodávkou.

3. V případě, že Prodávající bude vyžadovat provedení garančního servisu v příslušném servise, náklady na 
přesun servisovaného zařízení budou hrazeny po dobu záruky Prodávajícím, a to v plné výši. Bude-li 
garanční servis prováděn v místě plnění, náklady na dojezd servisního technika (či techniků) hradí 
Prodávající v plné výši. V případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy 
v plném rozsahu Prodávající.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinností druhou 
smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se 
i všech dohodnutých a dosud nerealizovaných objednávek.

5. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto smlouvou se bude 
uskutečňovat prostřednictvím pošty nebo osobním převzetím, pokud tato smlouva neurčuje jinak.

6. Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na plnění se 
doručují poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení zásilek, poskytování informací o průběhu 
přepravy je možné uskutečnit telefonicky, případně e-mailem.

7. Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné odeslání 
písemnosti její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní zásilky 
(daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky s doručenkou (u ostatních 
písemností). Písemnost posílaná poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana 
poštovní zásilku nepřevezme. V takovém případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od 
uložení doporučené zásilky na příslušné poště adresáta.

8. Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní strana odeslala ze své e- 
mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické oznámení se považuje za řádně 
uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru mezi dále uvedenými (popř. k tomuto účelu 
zplnomocněnými) osobami.

9. Prodávající se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské 
soutěže a písemně informovat Kupujícího o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli. 
Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, 
které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění 
subdodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. Kupující si vyhrazuje právo každého jednotlivého 
subdodavatele odsouhlasit. Příslušná dodávka, práce či služba zajištěna subdodavatelem může být 
realizována až po písemném souhlasu Kupujícího.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a dodatků.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

13. Prodávající prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami předmětné veřejné 
zakázky.

14. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, 
www.ssmsk.cz.

3/6



X.

Závěrečná ujednání
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1: Technická specifikace

Kupující: Prodávající:

V Ostravě dne 0 4 -11- 2019 Ve Frýdku-Místku dne 30. 10. 2019

l' v . . • , , , j <
M O R AVS K O s tE Z S K É H O 

kraje
, :e

’ 1 _ ’ ' ’ lir j

f jednatel^ společnosti /

/Ví€C
A-TEC servis s.r.o.,

Příborská 2320, 73801 Frýdek-Místek 
IČ: 25357069, DIČ: CZ25357069

4/6



Příloh č. 1

Technická specifikace

Zametači samosběrný stroj SCARAB MAGNUM M65T na podvozku IVECO EUROCARGO ML 160E22

Technická specifikace a popis podvozku:
podvozek s pohonem 4x2 
celková hmotnost 16 tun 
výkon motoru 160 kW 
norma emisí EURO VI a další limity dle platné legislativy EU a ČR 
vozidlo pro pravostranný provoz s volantem na pravé straně 
max. podjezdová výška vozidla včetně výstražného osvětlení 3 300 mm 
převodovka automatizovaná, 12 rychlostních stupňů vpřed 
minimální pojezdová rychlost 2 - 2,5 km/h při otáčkách motoru 700 - 750 ot/min 
tempomat 
sání vzduchu vytažené nahoru se suchým vzduchovým filtrem za kabinou 
maximální šířka kabiny včetně předních blatníků - 2 330 mm 
nádrž AdBlue 30I vyhřívaná 
dvoumístná denní kabina 
uzávěrka diferenciálu hnací nápravy 
boční poziční osvětlení 
plastové blatníky s lapači nečistot 
kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě
2 ks LED majáky oranžové barvy na střeše kabiny (nebo LED rampa)
Integrované LED světlomety pro denní svícení
nedigitální tachograf - s digitálním výstupem pro sledování výkonu Interface FMS-fleet management 
(požadovaný simulátor se záznamovým kotoučem je podmíněn mechanickou informací o rychlosti vozidla 
z převodovky podvozku. Tuto informaci žádný z výrobců podvozků již není schopen zabezpečit, neboť tato 
informace je získávána elektronickým přenosem. Proto byl výstup na záznamový kotouč nahrazen výše 
uvedeným digitálním výstupem.) 
barva kabiny oranžová RAL 2011 
podvozek musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích 
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
zrcátko na obrubník vpravo a vlevo, vyhřívané a elektricky ovládané 
ramena zrcátek pro šířku vozidla i nástavby cca 2300 mm 
elektrické ovládání okna řidiče a spolujezdce 
přední sklo i okna dveří tónovaná 
zvukový signál zařazeného zpětného chodu 
ochrana proti podjetí vpředu a vzadu 
centrální zamykání 
vytápění kabiny nezávisle na chodu motoru 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče 
vnitřní potahy dveří omyvatelné 
integrovaná klimatizace kabiny 
autopotahy na sedadla 
autorádio 
rezervního kolo 
mechanický odpojovač baterie 
zvedák 10t 
podkládací klín 2ks 
hasicí přístroj 1 ks 
bezpečnostní značky (piktogramy) v souladu s NV č. 378/2001 Sb., 
rozhraní pro systém GPS sledování polohy vozidel 
základní povinná výbava 
návod k obsluze + BP, CE prohlášení o shodě - vše v českém jazyce

Technická specifikace a popis nástavby:
řešení nástavby jako pevné pro maximální využití zametacího stroje
hmotnost nástavby 4 200 kg
montáž na podvozek, včetně dalších potřebných úprav na podvozku tak, aby zametači nástavba byla 
zcela funkční
umístění zametacího agregátu mezi nápravami vozidla

5/6



pravé

oboustranná zametači nástavba - zametači agregáty na pravé i levé straně 
válcový kartáč průměr 400mm, 2x tažený talířový kartáč o průměru 600mm 
součástí zametače je i přední kartáč (agresivní - výplet z lan) s hydraulickým bočním výsuvem na 
straně vozidla o průměru 600mm 
odsávání na pravé i levé straně - šířka sací hubice 740 mm 
všechny uvedené agregáty bude možno kombinovat nebo použít samostatně 
zametači agregát i na levé straně podvozku, válcový kartáč bude přestavitelný z kabiny

- zametači šířka 3 200 mm, plynulá regulace otáček kartáčů, pneumatický uzávěr hadice, plovoucí uchycení 
válcového kartáče (válcový kartáč bude kopírovat i příčné nerovnosti pod vozidlem)
zkrápění všech zametačích kartáčů se zapínáním a plynulou regulací 
ovládání celého stroje z místa řidiče vč. ovládání otáček kartáčů a regulace přítlaku talířových kartáčů

- zásobník nečistot z nekorodujícího materiálů s geometrickým objemem 6,35 m3 
sklápění zásobníku v úhlu 55° se samostatným zvedacím teleskopickým válcem 
zásobník vody pro skrápění 1250 litrů v provedení nekorozním
součásti nástavby bude ruční mycí pistole, hadice na naviják pro očistu zametače 
přední skrápěcí lišta pro podmínky s větší prašnosti, vysokotlaké vodní čerpadlo 180 bar/25 I se 
zapojením do přední lišty a možností umývat i zametat zároveň
pohon zametači nástavby bude uskutečněn pomocí nástavbového motoru s hydraulickým převodem hnací 
síly na ventilátor
součásti bude ruční hydraulické čerpadlo pro nouzové vyprázdnění zásobníku nečistot 
zadní sací jednotka vč. výložníku pro vysávání sypkých materiálů a kanalizačních vpustí, 
ovládání celého stroje vč. otáček kartáčů z kabiny řidiče, sklápění zásobníku a otvírání zadního čela bude 
ovládáno rovněž z kabiny
kamera vzadu, monitor u místa řidiče, tzn. řídící elektronický systém s monitorem v kabině a kompletní 
vlastní diagnostikou poruch se zobrazením na tomto monitoru, vč. pohledu zadní kamery 
plynula změna přítlaku talířového kartáče ovládaná ručním ventilem z místa řidiče 
automatické zvedání agregátu při couvání 
zadní okapový plech proti znečištění zadní části při sklápění 
ventil s koncovkou za zadním čele
barva RAL 2011
výstražné osvětlení - 2x LED oranžový maják, zadní světelná LED alej na zadním čele 
bezpečnostní šrafování a piktogramy 
návod k obsluze + BP, CE prohlášení o shodě - vše v českém jazyce

Ostatní:

dovoz strojního zařízení na středisko Karviná, tel.
odzkoušení a seřízení
návody v českém jazyce 
katalogy náhradních dílů 
schválení k provozu na pozemních komunikacích ČR 
nástavby splňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích dle platného zákona o PK. 
technické osvědčení samostatných technických celků
nástavba je vybavená bezpečnostními značkami, symboly - piktogramy v souladu s NV č. 11/2002 Sb., 
kterým se stanoví vzhled a umístění značek a zavedení signálů, ve znění pozdějších předpisů a ČSN ISO 
3864 bezpečnostní barvy a značky a návodem výrobce
v zadní části stroje nalepena max. povolená rychlost dle velkého TP.
v souladu s NV č. 378/2001 Sb. - průvodní a provozní dokumentace v českém jazyce, tj. Návod výrobce 
pro montáž, manipulaci, opravy, údržbu
dokument ES prohlášení o shodě podle platných právních předpisů (směrnice 2006/42/ES, která je 
transformována do NV č. 176/2008 Sb.), v českém jazyce

- výrobní štítek musí obsahovat právním předpisem z. č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
souvisejících předpisů, požadované údaje v souladu s TP mimo jiné rok výroby, výrobní číslo, výrobce, 
označení CE.

provedení zaškoleni a zacvičení obsluhy pracovního stroje pracovníkem dodavatelské firmy.

6/6


